

# Mahkemelerimiz mahkûmiyet otomatı gibi değil

ADALET  
BAKANI  
GÜL:

15 Temmuz yargılamalarının adil yürütüldüğünü belirten **Adalet Bakanı Gül**, “**Mahkemelerimiz** ‘mahkûmiyet otomatı’ gibi çalışmamaktadır” dedi

**ADALET Bakanı Abdulhamit Gül**, TBMM Genel Kurulu’nda 2018 yılı bütçe görüşmelerinde bakanlığının bütçesi üzerine yaptığı konuşmada, yargı sistemine yönelik eleştirileri yanıtladı. “28 Şubat’ta vesayetçilere selam çakanlar, yargı için hiçbir şekilde kılıcı kırıpırdatmamışlar” diyen Gül, şunları söyledi:

■ Bugün “TBMM HSK’ya üye seçsin, milletin oylarıyla Cumhurbaşkanı seçilen birisi HSK’ya üye seçsin” denildiğinde neden rahatsız oluyorsunuz? Siz istesenez de istemesenez de bugün Türkiye’de yargı, olağan mecrasına girmek üzeredir. 27 Mayıs’ta darbecilerin vatandaşlarımızı karşısına alıp yargıladığı hukuk vardı. 12 Eylül’de darbecilerin yargıladığı bir yargı, hukuk vardı. 28 Şubat’ta darbecilerin yargıladığı bir hukuk vardı. 15 Temmuz’dan sonra darbecilerin yargılandığı bir hukuk, yargı var. Bugün darbeciler bağımsız Türk yargısının karşısında hesap vermektedir.

■ Ay-yıldızlı bayrağından, Türk bayrağından, İstiklal Marşı’ndan, **Anayasa**’dan, hukuktan ve vicdandan başka



hiçbir yere kendisini, vesayetini teslim etmemiş, 1 dolara ruhunu Pennsylvania’ya vermemiş Türk yargı mensuplarına, hiç kimse-nin söz söylemeye hakkı yoktur.

■ O gece tanklara, F-16’lara vücuduyla siper olan vatandaşlarımızla birlikte Türk yargısı da **adliye** koridorlarında demokrasi nöbetlerini tutmaya başlamıştır ve Türk yargı mensupları ve **adliye** çalışanları hâlâ demokrasi nöbetlerini sürdürmektedir. Bu nöbet, devam eden yargılamaların adil, hukuka ve hakkaniyete uygun bir sonuca ulaşmasıyla toplum vicdanını rahatlatacak biçimde suçluların hak ettiği cezayı bulmalarıyla sona erecektir.

■ Terör örgütü mensuplarının çiğnedikleri hukukun ve ortadan kaldırmaya çalıştıkları **anayasal** düzenin gereklerine uygun olarak adil bir biçimde yargılanmaları, Türkiye’nin hukuk devleti olması anlamında çok önemli bir noktada olduğunu tüm dünyada gözler önüne sermektedir. **Mahkemelerimiz** asla bir ‘mahkûmi-

yet otomatı’ gibi çalışmamaktadır. Olaya ve delillere göre değerlendirme yaparak suçluyu cezalandırmakta,

suçsuzu da ayırmaktadır.

